

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către

Primaria or. Glodeni

adresa **or.Glodeni, str.Suveranitatii, 4**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului **SRL „Narcis – VS”**
(denumirea, numele ofertantului)
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Lucrari de reparatie a coridorului et. 4 in incinta cladirii
primariei or.Glodeni
(denumirea lucrării)

pentru suma de : 408 730.20 (patru sute opt mii sapte sute treizeci.20) la care se adauga TVA in suma de: 81 746.04 (optzeci si una mii sapte sute patruzeci si sase. 04) lei.

Total: 490 476.24 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 60 (saizeci) zile calendaristice.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (saizeci) zile,
(durata în litere și în cifre)
respectiv pînă la data de 03.08.2019 , și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate
(ziua/luna/anul)
fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
[] nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **02.06.2019**

Frunze Tatiana, în calitate de **director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

SRL „Narcis – VS”

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0.00 (din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____
în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie _____ lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **3 (trei) ani calendaristice.**
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 10 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant,

Director Frunze Tatiana

Primaria or. Glodeni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7**DEVIZ LOCAL №****Lucrari de reparatie a coridorului et.4 in incinta cladirii primariei****Valoarea de deviz 490 476.24 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	70,950	14,41	1 022,74
					14,41	1 022,74
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la tavane suspendate	m2	97,600	14,41	1 406,90
					14,41	1 406,90
3	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	10,260	32,77	336,18
					31,14	319,46
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	147,160	27,96	4 115,12
					26,52	3 903,21
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	322,940	16,37	5 285,95
					15,57	5 027,59
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	157,420	18,85	2 967,05
					17,30	2 723,05
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,000	12,69	126,85
					12,69	126,85
8	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv PROFIL LAMINAT	m2	5,340	1 599,61	8 541,89
					52,47	280,19
9	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2	m2	252,440	113,83	28 736,19

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil			94,56	23 871,33
10	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2	252,440	41,77 9,23	10 544,48 2 328,91
11	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	61,500	54,87 48,43	3 374,57 2 978,72
12	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	1,700	145,04 20,76	246,57 35,29
13	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie REZISTENT LA UMIZEA	m2	7,000	256,62 105,81	1 796,35 740,64
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor BETOCONTACT	m2	322,940	5,08 1,73	1 640,47 558,62
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	322,940	87,44 70,35	28 239,23 22 717,28
16	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	70,500	28,74 13,84	2 026,41 975,61
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	322,940	23,64 11,53	7 632,78 3 724,14
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	322,940	3,58 1,73	1 156,06 558,62
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si	m2	322,940	37,02 31,71	11 956,37 10 241,40

1	2	3	4	5	6	7
		tavanelor				
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	322,940	17,25 8,07	5 571,49 2 606,90
21	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "QUARTZ SYSTEM" la pereti	m2	322,940	208,73 70,35	67 408,30 22 717,28
22	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	37,750	96,07 57,14	3 626,80 2 157,07
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,750	3,58 1,73	135,14 65,30
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	37,750	37,02 31,71	1 397,64 1 197,17
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,750	3,58 1,73	135,14 65,30
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,750	41,51 31,71	1 566,81 1 197,17
27	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu	m	92,600	23,73 14,99	2 197,55 1 388,22
28	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice	m	93,000	43,53 29,98	4 048,31 2 788,44
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	157,420	267,73 126,85	42 145,58 19 969,04
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	157,420	71,52 40,36	11 259,03 6 353,79
31	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	157,420	26,96 6,92	4 243,57 1 089,22
32	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai	m2	157,420	315,88	49 725,04 22 692,09

1	2	3	4	5	6	7
		mari de 16 m2 TERACOTA 600*600			144,15	
33	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	87,500	76,52 49,01	6 695,28 4 288,46
34	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub 4*18	buc	13,000	418,39 63,43	5 439,02 824,54
35	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	52,000	24,40 8,65	1 268,75 449,75
36	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,000	60,46 17,87	241,84 71,50
37	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	4,000	60,31 17,30	241,23 69,19
38	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	138,000	41,39 19,60	5 711,67 2 705,41
39	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	56,000	41,91 20,18	2 347,18 1 130,14
40	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	194,000	15,22 11,59	2 952,61 2 248,39
41	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	10,000	144,15 144,15	1 441,50 1 441,50
42	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	10,000	337,89 337,89	3 378,88 3 378,88
43	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	12,500	64,00 64,00	800,03 800,03

1	2	3	4	5	6	7
44	TsI50C10	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t	12,500	108,52 0,00	1 356,55 0,00

Cheltuieli directe	lei	346 487,11
Asigurari sociale	22,50 %	41 677,95
Transport	3,00 %	4 731,41
Total	100,00 +	392 896,47
Cheltuieli de regie	3,00 %	11 786,89
Total	100,00 +	404 683,37
Beneficiu de deviz	1,00 %	4 046,83
Total	100,00 +	408 730,20
Ставка НДС	20,00 %	81 746,04

Total deviz: **490 476,24**
Incluziv salariu **185 235,34**

Intocmit _____ (Frunze T.)
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
 (funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a coridorului et.4 in incinta cladirii primariei****Valoarea de deviz 490 476.24 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	103,341	57,66	5 958,63
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	162,311	57,66	9 358,82
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 207,345	57,66	69 615,54
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,000	57,66	288,30
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	52,685	57,66	3 037,84
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	530,014	57,66	30 560,61
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	60,230	57,66	3 472,86
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	132,254	57,66	7 625,77
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,404	57,66	2 445,01
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	45,212	57,66	2 606,90
11.	7422010060100	Timplar	h-om	369,174	57,66	21 286,60
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	72,475	57,66	4 178,91
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	339,619	57,66	19 582,41
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	40,226	57,66	2 319,43
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	50,255	57,66	2 897,71
		Total manopera				185 235,34

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	4,000	35,00	140,00
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	209,811	20,00	4 196,22
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,908	15,00	28,61
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 148,400	0,10	314,84
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	5,340	1 500,00	8 010,00
6.	2051142950700	Dibluri	buc	34,000	0,40	13,60
7.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	11,608	0,40	4,63
8.	2320166200729	Parchetin	l	4,857	12,00	58,29
9.	2413217300101	Clema de legatura	buc	5,418	5,00	27,09
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,937	65,00	190,91
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	59,766	12,00	717,19
				48,441	22,00	1 065,70
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	15,100	21,00	317,10
13.	24302261000001	Fuga	kg	47,226	12,00	566,71
14.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	134,020	22,00	2 948,44
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,616	22,00	13,54
16.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	11,325	22,00	249,15
17.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,372	22,00	8,18

18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,031	45,00	46,38
19.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,558	22,00	12,28
20.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,906	5,00	9,53
21.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,558	22,00	12,28
22.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,186	15,00	2,79
23.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,186	22,00	4,09
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	48,441	22,00	1 065,70
25.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,395	22,00	30,69
26.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	3,400	15,00	51,00
27.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	5,329	12,00	63,95
28.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	97,650	12,00	1 171,80
29.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,734	120,00	208,08
30.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	16,532	12,00	198,39
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	355,234	8,00	2 841,87
32.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	7,905 8,750	1,60 3,00	12,65 26,25
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,315	1,60	3,70
34.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	141,678	2,00	283,36
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,345	2,00	6,69
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 809,867	2,00	5 619,73
37.	26531021008311	QUARTZ SYSTEM	kg	1 485,524	30,00	44 565,72
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	380,492	5,00	1 902,46
39.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	539,070	2,00	1 078,14
40.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	162,143	150,00	24 321,39
41.	2661122803601	Tub flexibil	m	217,668	3,00	653,00
42.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	7,387	75,00	554,00
43.	2664102100000	Mortar	m3	9,088	900,00	8 179,02
44.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,693	900,00	1 523,43
45.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	4,039	900,00	3 635,10
46.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,096	900,00	8 186,04
47.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	637,551	2,00	1 275,10
48.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	89,250	22,00	1 963,50
49.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,186	10,00	1,86
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	22,079	1,00	22,08
51.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	6,465	8,00	51,72
52.	2710703520285	Profil de suport	m	15,477	7,00	108,34
53.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	165,291	130,00	21 487,83
54.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	97,230	6,00	583,38
55.	2746167335100	Priza	buc	4,080	35,00	142,80
56.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	4,268	12,00	51,22
57.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,000	5,00	40,00
58.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	13,212	6,00	79,28
59.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	583,896	0,40	233,56
60.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	113,897	0,30	34,17
61.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	26,000	0,50	13,00
62.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,000	0,50	4,00
63.	2874136313300	Diblu din metal	buc	629,680	1,00	629,68
64.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	13,000	350,00	4 550,00
65.	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	54,600	15,00	819,00
66.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	22,798	11,00	250,78
67.	4100126202818	Apa	m3	16,415	11,00	180,56

68.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	52,216	1,00	52,22
		Total materiale de construcții				157 713,79

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,675	25,00	141,87
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,526	25,00	238,16
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	42,778	25,00	1 069,44
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,268	50,00	363,38
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,984	50,00	199,22
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,938	50,00	96,88
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,117	50,00	55,87
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,333	50,00	16,63
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	5,426	250,00	1 356,55
		Total utilaje de construcții				3 537,99

Total:

Cheltuieli directe	lei	346 487,11
Asigurari sociale	22,50 %	41 677,95
Transport	3,00 %	4 731,41
Total	100,00 +	392 896,47
Cheltuieli de regie	3,00 %	11 786,89
Total	100,00 +	404 683,37
Beneficiu de deviz	1,00 %	4 046,83
Total	100,00 +	408 730,20
Ставка НДС	20,00 %	81 746,04

Total deviz:

490 476,24

Intocmit

(Frunze T.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Primaria or. Glodeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de reparatie a coridorului et.4 in incinta cladirii primariei (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2			14,41 14,41
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
2	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la tavane suspendate	m2			14,41 14,41
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
3	RpCK41 B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			32,77 31,14
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,57
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0250	12,00	0,30
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	11,00	0,33
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,96 26,52
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	12,00	0,36
	410012620	Apa	m3	0,0300	11,00	0,33

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
5	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,37 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	11,00	0,55
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
6	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,85 17,30
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	11,00	0,55
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
7	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,69 12,69
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
8	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv PROFIL LAMINAT	m2			1 599,61 52,47
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8100	57,66	46,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	65,00	35,75
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1930	45,00	8,68
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,00	0,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
9	RpCJ04 A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			113,83 94,56
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3400	57,66	77,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	900,00	14,40
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	900,00	4,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	11,00	0,07
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	25,00	0,05
10	RpCJ27 B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2			41,77 9,23
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,1300	57,66	7,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	410012620 2818	Apa	m3	0,0003	11,00	0,02
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0060	900,00	32,40
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,02
11	RpCJ06 C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			54,87 48,43
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,03
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	900,00	6,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	11,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,07
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,04
12	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			145,04 20,76
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	120,00	122,40
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,63
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
13	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie REZISTENT LA UMIZEALA	m2			256,62 105,81
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,8350	57,66	105,81
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	75,00	79,14
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,00	7,39
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	7,00	15,48
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	12,00	28,34
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	12,00	9,14
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,00	1,36
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,00	1,93
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,40	0,66
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,12
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	50,00	2,38
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor BETOCONTACT	m2			5,08 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			87,44 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
16	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			28,74 13,84
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	13,84
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	14,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	11,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	25,00	0,40
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	50,00	0,15
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,64 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,00	8,80
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	22,00	3,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	11,00	0,00
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,58 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	5303					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,02 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	11,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,25 8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
21	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "QUARTZ SYSTEM" la pereti	m2			208,73 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021008311	QUARTZ SYSTEM	kg	2,3000	30,00	138,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	11,00	0,09
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	50,00	0,30
22	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			96,07 57,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	57,66	57,14
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,00	28,56
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	6,00	2,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	11,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	25,00	0,07
	295227000	Masina de gaurit manuala electrica cu	h-ut	0,0296	50,00	1,48

1	2	3	4	5	6	7
	7608	prelungitor de snec (mixer de tencuire)				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,58 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,02 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	11,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,58 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,51 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,00	8,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
27	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu	m			23,73 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	6,00	6,30

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,60	0,04
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
28	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice	m			43,53 29,98
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5200	57,66	29,98
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,00	0,02
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,60	0,14
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,00	12,60
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	22,00	0,04
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	22,00	0,33
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0060	22,00	0,13
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	22,00	0,09
	245142730 8669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0020	12,00	0,02
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	11,00	0,01
	243022610 2550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	22,00	0,13
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			267,73 126,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	130,00	136,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			71,52 40,36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	900,00	29,70
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	11,00	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
31	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			26,96 6,92
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	900,00	19,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,08
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,07
32	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 TERACOTA 600*600	m2			315,88 144,15
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	12,00	3,60
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
33	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			76,52 49,01

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	900,00	4,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	11,00	0,02
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	22,00	22,44
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,00	0,30
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
34	RpEF15 A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub 4*18	buc			418,39 63,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	57,66	63,43
	287527440 0502	Corp de iluminat	buc	1,0000	350,00	350,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,00	0,16
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	15,00	3,00
35	RpEF12 B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			24,40 8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
	315014510 0143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	15,00	15,75
36	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			60,46 17,87
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
37	RpEE14 A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			60,31 17,30
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	35,00	35,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	15,00	3,00
38	RpEB10 G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			41,39 19,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	111100010 0033	Cordoane de cupru	m	1,0500	20,00	21,63
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0300	5,00	0,15
39	RpEB10 H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			41,91 20,18
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	57,66	20,18
	111100010 0033	Cordoane de cupru	m	1,0500	20,00	21,63
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0200	5,00	0,10
40	RpEA05 B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			15,22 11,59
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	57,66	11,59
	266112280 3601	Tub flexibil	m	1,0200	3,00	3,37
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	12,00	0,26
41	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta	t			144,15

1	2	3	4	5	6	7
		cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)				144,15
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	28,83
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	115,32
42	TrB05A 2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			337,89 337,89
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	57,66	337,89
43	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00 64,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
44	TsI50C1 0	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t			108,52 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,4341	250,00	108,52

Intocmit

(Frunze T.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)